



Zaproszenie do złożenia ofert na sporządzenie:

- 1) wniosku do Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej o wpis do rejestru jednostek samorządu terytorialnego wykonujących działalność w zakresie telekomunikacji
- 2) wniosku jednostki samorządu terytorialnego o uzyskanie zgody Prezesa UKE na świadczenie usługi dostępu do Internetu bez pobierania opłat lub w zamian za opłatę niższą niż cena rynkowa

Nasz znak: NW.ZP.02.2012.MT

Nowe Warpno, dnia: 18 czerwca 2012r.

Gmina Nowe Warpno, zaprasza do złożenia ofert na sporządzenie:

zadanie 1) wniosku do Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej o wpis do rejestru jednostek samorządu terytorialnego wykonujących działalność w zakresie telekomunikacji
zadanie 2) wniosku jednostki samorządu terytorialnego o uzyskanie zgody Prezesa UKE na świadczenie usługi dostępu do Internetu bez pobierania opłat lub w zamian za opłatę niższą niż cena rynkowa

wraz z ewentualnymi uzupełnieniami braków formalnych i merytorycznych ww. wniosków

Wymagany termin opracowania przedmiotu zamówienia:

zadanie 1) do dnia 20 lipca 2012 r.

zadanie 2) do dnia 31 sierpnia 2012 r.

Oferta powinna zawierać cenę brutto za wykonanie zadania i termin sporządzenia wniosków

Warunkiem prawidłowego złożenia oferty jest wykazanie przez oferenta, że wykonał, co najmniej jeden wniosek o będący treścią przetargu lub inny, który został pozytywnie rozpatrzony przez Prezesa UKE lub innego regulatora rynku.

Oferty należy składać do dnia 29 czerwca 2012 r. na niżej podany adres:

Urząd Gminy Nowe Warpno, pl. Zwycięstwa 1, 72-022 Nowe Warpno, sekretariat

Z dopiskiem

Oferta na sporządzenie wniosków do UKE

Pytania w sprawie przedmiotu zamówienia proszę kierować do P. Mirosława Tokarskiego - z-cy Burmistrza Nowego Warpna, tel. 0-91 3129660.

UWAGA:

Niniejsze zaproszenie dotyczy rozeznania rynku dla tego rodzaju usług projektowych. Jeżeli podane w ofertach ceny za wykonanie projektu będą przekraczały wyrażoną w złotych równowartość kwoty 14000 Euro, to zgodnie z ustawą – prawo zamówień publicznych, na wykonanie tego zamówienia zostanie rozpisany przetarg nieograniczony. Jeżeli ceny nie będą przekraczały w/w kwoty zostanie podpisana umowa z tym oferentem, który zaoferuje cenę najniższą.

Umowa będzie zawierać zapis, że zapłata za wykonaną usługę nastąpi po pozytywnym rozpatrzeniu wniosku przez Prezesa UKE.

Burmistrz Nowego Warpna
Władysław Kiraga

Nowe Warpno, dnia 18 czerwca 2012 r.